C Illum ego virum rectissimam esse regulam ami-
citiæ ducō, qui sine exceptione fratribus consentit,
neque assentatione inicit amicitiam, neque claudes-
tina fovet odia simultatesque, sed ad omnia pu-
ram animam, simplicemque exhibet mentem, sim-
plicem etiam linguam; at vero his omnibus simpli-
ciorem vitam, moresque.

ΦΞΑ'. — ΝΕΙΛΑΜΜΩΝΙ ΣΧΟΛΑΣΤΙΚΩ.

DLXI. — NILAMMONI SCHOLASTICO.

Meticulosi, sibi que male consciis quis status.

Ὅσπερ οἱ ψοφοδεεῖς, καὶ πρὸς μόνην τὴν ἀκοὴν
τῶν δεινῶν καταπλήττονται, καὶ οὐδὲ φύλλου φέρουσι
κίνησιν, τοῦ δέους κατὰ τῶν τυχόντων μεγάλας
ἐμποιοῦντος τὰς ὑποφίας· οὕτω καὶ οἱ πταλοντες,
ἐλέγχαις πανταχόθεν βάλλονται, τοῦ συνειδότος καὶ
ἐκ τῶν ἐπαινούντων, καὶ ἐκ τῶν ψευδόντων, καὶ ἐκ
τῶν συνειδόντων, καὶ ἐκ τῶν μὴ συνειδόντων κατατο-
ξεύοντος τοὺς ἐργασαμένους.

D Ut timidi, et ad solum molestiarum auditum
percelluntur, ac ne ferunt quidem folii motum,
quod folium suo lapsu magnum metum angoresque
incutit; ad eumdem modum qui deliquerint, undi-
que appetunt conviciis consciorum, sive laudan-
tium sive vituperantium, et tam ex consciis, quam
non consciis veluti jaculis de commissis feriuntur.

ΦΞΒ'. — ΖΩΣΙΜΩ ΠΡΕΣΒΥΤΕΡΩ.

719 DLXII. — ZOSIMO PRESBYTERO.

Ad frugem bonam invitat, ut et supra sæpius.

Ὅτι οὐδὲν ἀκόλαστον, οὐδὲ μειρακιώδες χρῆ δια-
πράττεσθαι, ἀλλὰ σώφρονα καὶ κεκολασμένην ἔχειν
ἐν παντὶ τῷ βίῳ τὴν δίαιταν, παντὶ που δῆλον τῷ
νοῦ καὶ φρονήσεως οὐκ ἀμοιροῦντι. Τί τοίνυν τοιαύ-
την κωμωδίαν περιορᾷς κατὰ σαυτοῦ ἄδομένην, λε-
γόντων τῶν σοφῶν, Οὔτε νέος ὢν περὶ τὰς ἐπιθυμίας
ἐμετρίαζες διὰ τὴν πενίαν, οὔτε γεγηρακῶς διὰ τὴν

Nihil lascivum, aut puerile committendum esse,
sed moderatum castigatumque vivendi modum
præferendum, notum est cuivis mente prudentia-
que prædito. Cur igitur veluti in comœdia, nomine
etiam te reprehendi contemnis? dicentibus sapientibus
ne juvenem quidem, in concupiscendo mode-
ratum ob inopiam fuisse, ac ne senem quidem nuuc

VARIE LECTIONES ET NOTÆ.

(62) Inter εἶναι et ὁμοίως ambo codd. inserunt οὐχ. POSSIN.

præ ætate desinere? Cur, quæso, adeo insanis? Quid cupiditatis excedis fines? Vel itaque ab his desiste, vel ab altari abstine.

DLXIII. — SERENO TRIBUNO.

Virtuti potius quam gloria serviendum

Mundi hujus gloria hemerocales est [hoc est flos uno die duntaxat florens]. At virtutis decus esse immarcessibile sineque carens, quivis, cui mens sit ac prudentia, affirmarit. Nihil vero mirum, multos illam expetere, hanc vero repudiare, cum et ægroti salubres rejiciant cibos, delectentur autem noxiis: et libidinosi concubinam cordatæ anteponant uxori. Decet itaque prudentiores non ab ægris, sed a sanis honæque mentis sumere exemplum.